
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr^Sf2021
Burmistrza Sokółki 

z dnia / )Q ,  r i T  2021 rokuzdnia / I t - ć T .

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U z 2020 poz.713 i 1378 / art.20 pkt.2 - ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2020r poz.1990 z 2021 poz.11 i 234 / 
art.535 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny / Dz.U z 2020 roku poz.2320 / 
i §14 ust. 2 pkt. 5 i 7 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr XXI/160/08 z dnia 27 marca 
2008 roku, w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości i 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony / Dz. Urz. Woj. Pódl. z 26 października 2020 r poz.4440 / - zarządzam co 
następuje:

§1. Nabyć odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości n/w nieruchomości gruntowe 
niezabudowane, położone w obrębie ewidencyjnym Kamionka Stara gm. Sokółka; 
a/ działki gruntu oznaczone nr 696/10 o powierzchni 0.0643ha oraz 696/11 o powierzchni 
0.0123ha, stanowiące własność Pana Grynczel Kazimierza s. Ireny i Edwarda 
b/ działkę gruntu oznaczoną nr 695/4 o powierzchni 0.0938ha, stanowiącą własność Pana 
Jakimik Jana s. Marianny i Romana.

Dla w/w nieruchomości przeznaczonych do nabycia przez Gminę Sokółka, z dniem 01 
stycznia 2004 roku utracił ważność miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 
gminy Sokółka.

§2. Koszty sporządzenia Aktu Notarialnego, ponosi Gmina Sokółka w całości.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

B U R M I
£wn Kuliki

RZ

POD W ZG LĘD EM  
FORM ALNO-PRAW NYM  

ZASTRZEŻEŃ 
(̂ JlEŴ mZĘ

Js-otT,



U Z A S A D N I E N I E .

Panowie Jakimik Jan oraz Kazimierz Grynczel obaj zamieszkali we wsi Stara 
Kamionka dokonali podziału własnych nieruchomości gruntowych, niezbudowanych 
oznaczonych nr 695/2 oraz 696/3, położonych w obrębie geodezyjnym Kamionka Stara.
W wyniku tych podziałów zostały wydzielone nieruchomości oznaczone nr 696/10 o 
pow.0.0643ha, 696/11 o pow.0.0123ha oraz działka gruntu oznaczona nr 695/4 o pow. 
0.0938ha z przeznaczeniem „na powiększenie sąsiednich nieruchomości”.
Nabycie nieruchomości przez Gminę Sokółka odbędzie się w drodze cywilno prawnej, 
wobec powyższego niezbędnym jest podjęcie zarządzenia o nabyciu tych nieruchomości.


